Indenizações a servidores instrutores/tutoria 
CREDOR: Servidoras da Pasta.

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA  
Nº 02/2026/GEOFC/SEPLAN

Tratam os autos despesa para atender pagamento referente ao 
mês de dezembro de 2025, Indenizações a servidores instrutores/tutoria, 
no valor de R$ 6.240,00 (Seis mil, duzentos e quarenta reais), sendo  
R$ 2.220,00 para Vivian Dias Diniz, R$ 2.220,00 para Carmem Lucia Mattje 
Feres e R$ 1.800,00 para Andressa Santana de Castro.

Considerando que as servidoras agiu de boa fé, tendo, por 
isso, o direito de receber os valores devidos e o Estado, a obrigação de